
 
 POWIAT LWÓWECKI 

ul. Szpitalna 4 
59-600 Lwówek Śląski 

 

tel. +48 (0)75/ 782 36 50, fax +48 (0)75/ 782 36 54, e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

 

         

       Lwówek Śląski dnia 10.05.2024r. 

PI.272.1.2024.3 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pn.: „Modernizacja układu dróg nr 2501D Brunów-

Chmielno-Ustronie oraz 2518D Chmielno-Zbylutów-Skorzynice o dł. 8,7 km” 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. 1605 z 2024r. ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania przez 

Wykonawców: 

 

Pytanie 1. 

„Wyjaśnienie zakresu prac do wykonania w ramach uzupełniania poboczy w ciągu drogi nr 2518 

Skorzynice – granica powiatu. Należy wykonać jednokrotne powierzchniowe utrwalenie emulsją i 

grysem 2/5 ( zgodnie z załączonym przedmiarem) czy zamiałować miałem kamiennym 0/5 ( 

zgodnie z opisem technicznym i opisem w swz str.8)” 

Odpowiedź: 

Należy wykonać utwardzenie emulsją i grysem 2/5. 

Pytanie 2. 

„Uzupełnienie dokumentacji dla drogi nr 2518D Skorzynice – granica powiatu o szczegółowy 

rysunek wykonania umocnienia wlotu i wylotu kostką kamienna 9/11 lub podanie wymaganej 

powierzchni i konstrukcji umocnienia dla poszczególnych średnic lub informację o rezygnacji z 

umocnień. Brak opisu zakresu w przekazanej dokumentacji technicznej”. 

Odpowiedź: 

Umocnienie wlotów i wylotów przepustów wykonać kostką kamienną 9/11 na długości 1 m i 

wysokości części przelotowej przepustu.  

Pytanie 3. 

„Wyjaśnienie zakresu remontu ścianek i balustrad ujętych w poz. 2 d.5 przedmiaru robót dla drogi 

nr 2518D Skorzynice – granica powiatu”. 



Odpowiedź: 

W zakresie remontu należy uwzględnić naprawę/remont ścianek i balustrad polegający na 

przywróceniu ich do stanu pierwotnego. 

Pytanie 4. 

„W związku z dużym zakresem zamówienia oraz bardzo dużą ilością ukazujących się postępowań, 

zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni roboczych”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 17.05.2024r. do godz. 10:00.  

 

Jednocześnie na podstawie art. art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy Zamawiający informuje o zmianie 

zapisów SWZ w następujący sposób: 

 

Załącznik nr 10 do SWZ PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY  

§ 4 po ustępie 7 dodaje się ustęp 8 o treści:  

W punkcie 2 po ostatnim myślniku dodaje się kolejny o treści: 

„8. Zgodnie z zasadami dotyczącymi warunków wypłaty wynagrodzenia określonymi w 

Szczegółowych zasadach i trybie dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych, stanowiącymi załącznik do Uchwały Rady Ministrów nr 84/2021 z 

dnia 1 lipca 2021 r. (zmienionej uchwałami Rady Ministrów: nr 176/2021 z dnia 28 grudnia 2021 

r., nr 87/2022 z 26 kwietnia 2022 r. oraz nr 205/2022 z 13 października 2022 r. oraz Wstępnej 

Promesie nr NR Edycja8/2023/4027/PolskiLad - dotyczącej dofinansowania inwestycji z 

programu Polski Ład, Wykonawca Inwestycji oświadcza, że zapewnia finansowanie zadania w 

części niepokrytej udziałem własnym Zamawiającego, na czas poprzedzający wypłatę środków 

na zasadach opisanych w Promesie, z jednoczesnym zastrzeżeniem, iż zapłata wynagrodzenia 

Wykonawcy w całości nastąpi po wykonaniu Inwestycji w terminie nie dłuższym niż 35 dni od 

dnia odbioru Inwestycji przez Zamawiającego.” 

 

§ 8 ustęp 5 pkt. 5.1.:  

Jest: 

„5.1. termin zapłaty wynagrodzenia Podwykonawcy lub dalszemu Podwykonawcy nie może być 

dłuższy niż 35 dni od dnia odebrania robót Wykonawcy, Podwykonawcy lub dalszemu 

Podwykonawcy odpowiedniej faktury VAT (rachunku), potwierdzających wykonanie 

zleconej Podwykonawcy lub dalszemu Podwykonawcy, dostawy, usługi lub roboty 

budowlanej.” 



 

 
 

Winno być: 

„5.1. termin zapłaty wynagrodzenia Podwykonawcy lub dalszemu Podwykonawcy nie może być 

dłuższy niż 30 dni od daty dostarczenia wykonawcy, podwykonawcy lub dalszemu 

podwykonawcy faktury VAT (rachunku).” 

 

Ponadto Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17.05.2024r. do godz. 10:00 i tym 

samym zmieniają się zapisy SWZ w następujący sposób: 

Rozdział XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT pkt. 2. 

Jest: 

„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 14.05.2024 roku, do 

godz. 10:00.” 

Winno być: 

„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 17.05.2022 roku, do 

godz. 10:00.” 

 

Rozdział XVI. TRMIN OTWARCIA OFERT pkt. 1.  

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.05.2024 roku, do godz. 10:15.” 

Winno być: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu dnia 17.05.2024 roku, do godz. 10:15.” 

 

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt. 1. 

Jest: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 12.06.2024 

roku (włącznie).” 

 

Winno być: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 15.06.2024 

roku (włącznie).” 

 

Starosta Lwówecki 
/-/ Małgorzata Szczepańska 

 

 
Sprawę prowadzi: 
Wojciech Różycki kontakt za pomocą platformy zakupowej lub email: w.rozycki@powiatlwowecki.pl  

mailto:w.rozycki@powiatlwowecki.pl

